
1723/11723/1

1724/11724/1
1725/11725/1

1726/11726/1

17271727

17281728

1733/31733/3

1736/901736/90

1722/31722/3
1724/31724/3

1723/31723/3

1725/31725/3

1726/31726/3

17571757

1
9
6
4
/1

1
1
9
0
9
/3

1
7
3
8
/5

1
7
3
8
/6

1964/1

1740
/2

1740
/2

1740/31740/3

1740/4

1740/5

1741/1

1741/2

1741/31741/3

1741/51741/5

1
7
4
0
/6

1
7
4
1
/4

1
9
6
4
/2

1741/6

1
9
6
4
/3

1
9
6
4
/4

1
9
6
4
/5 1741/81741/8

1
9
6
4
/6

1964/7

1741/91741/9

1
9
6
4
/8

1
9
6
4
/9

1909/6

1744/31744/3

1743/3
1909/71909/7

1744/4

1909/81909/8

1744/5

1909/91909/9

1909/101909/10

1
7
4
4
/6

1909/111909/11

1744/7 1744/81744/8

1909/121909/12

1909/131909/13

1744/91744/9

1909/141909/14

1744/11

1909/151909/15

1744/12

1909/161909/16

1744/13

1909/171909/17

1744/14

1909/11909/1

1736/80

1738/3

17391739

1740/11740/1

1741/71741/7

1738/41738/4

1
7
3
7
/4

1
7
3
7
/2

1737/31737/3

1737/11737/1

1742/11742/1

1909/21909/2

1740/7

1741/10

1909/5

1
9
6
4
/1

3

1
7
3
8
/7

1741/111741/11

1
7
4
2
/4

1744/10

1743/11743/1

17471747

17461746

17481748

1
7
4
9

1750/31750/3

17511751

1752/41752/4

1753/21753/2

1
7
5
4

17551755

1744/11744/1

1744/21744/2

1743/21743/2

1909/181909/18

1744/15

1909/191909/19

1744/16

1909/201909/20

1744/17

1909/211909/21

1744/18

1909/221909/22

1744/191744/19

1909/231909/23
1909/241909/24

1744/201744/20

1750/11750/1

1752/11752/1

1752/21752/2

1750/21750/2

1752/31752/3

1750/41750/4

1
9
0
9
/2
5

1
9
0
9
/2
5

1
9
0
9
/2
6

1
9
6
5
/1

1
9
6
5
/1

1909/271909/27

1909/28

1909/291909/29

1909/301909/30

1909/311909/31

1909/421909/42

1797/11797/1

1797/21797/2

1909/321909/32

1
7
9
7
/4

1797/51797/5

1797/6

1797/7

1909/341909/34

1797/81797/8

1909/351909/35

1797/91797/9

1797/101797/10

1736/141736/14

1736/881736/88

1736/891736/89

1736/1021736/102

1736/1011736/101

1721/151721/15

1733/2

1687/61687/6

1678/48

1678/1021678/102 1678/1031678/103

16
78
/10

4
1678/1051678/105

1678/661678/66

1678/671678/67

1734/11734/1

1735/1

1734/21734/2

1733/1

1
7
3
6
/6

3
1
7
3
6
/6

3

1736/641736/64

1
7
3
6
/6

5
1
7
3
6
/6

5

1
7
3
6
/6

6
1
7
3
6
/6

6

1
7
3
6
/6

7
1
7
3
6
/6

7

1
7
3
6
/6

8
1
7
3
6
/6

8

1736/691736/69

1
7
3
6
/7

0

1736/711736/71

1736/721736/721736/731736/731736/741736/741736/751736/75

1736/761736/76

1736/771736/77

1736/78

1
7
3
6
/8

5

1
7
3
6
/1

0
0

1736/98
1736/991736/99

1736/331736/33

1736/341736/34

1736/351736/35

1
7
3
6
/8

3
1
7
3
6
/8

3

1736/841736/84 1
7
3
6
/8

6

1
7
3
6
/8

7

1736/791736/79

1744/211744/21

1797/40

1753/11753/1

1736/11736/1

1736/2

1736/31736/3

1736/41736/4

1736/61736/6

1736/71736/7

1736/81736/8

1736/91736/9

1736/101736/10

1736/111736/11

1736/121736/12

1736/131736/13
1736/821736/82

1
7
3
5
/2

1736/151736/15

1
7
3
6
/1

6
1
7
3
6
/1

7

1
7
3
6
/1

7
1
7
3
6
/1

8

1
7
3
6
/1

8
1
7
3
6
/1

9

1
7
3
6
/1

9
1
7
3
6
/2

0
1
7
3
6
/2

1
1
7
3
6
/2

2

1
7
3
6
/2

2
1
7
3
6
/2

3
1
7
3
6
/2

4
1
7
3
6
/2

5

1
7
3
6
/2

6

1
7
3
6
/2

6
1
7
3
6
/2

7

1
7
3
6
/2

8

1
7
3
6
/2

8

1
7
3
6
/2

9

1
7
3
6
/3

0

1
7
3
6
/3

0

1
7
3
6
/3

1

1
7
3
6
/3

2
1
7
3
6
/3

2

1
7
3
6
/5

9
1
7
3
6
/5

9

1736/601736/60

1736/611736/61

1
7
3
6
/6

2
1
7
3
6
/6

2

1
7
3
6
/3

6
1
7
3
6
/3

6

1
7
3
6
/3

7

1736/381736/381
7
3
6
/3

9

1
7
3
6
/3

9

1
7
3
6
/4

0

1
7
3
6
/4

0

1
7
3
6
/4

1
1
7
3
6
/4

1

1
7
3
6
/4

2

1
7
3
6
/4

2

1
7
3
6
/4

3

1
7
3
6
/4

3

1
7
3
6
/4

4

1
7
3
6
/4

4

1
7
3
6
/4

5
1
7
3
6
/4

5

1
7
3
6
/4

6
1
7
3
6
/4

6

1
7
3
6
/4

7
1
7
3
6
/4

7

1
7
3
6
/4

8
1
7
3
6
/4

8

1
7
3
6
/4

9
1
7
3
6
/4

9

1
7
3
6
/5

0

1
7
3
6
/5

1

1
7
3
6
/5

2

1
7
3
6
/5

3

1736/541736/54

1
7
3
6
/5

5

1736/56

1
7
3
6
/5
7

17
36
/5
8

927

1204/31204/3

886/2886/2

932/2932/2

950/9950/9

886/48886/48

929929

931/7931/7

931/2931/2

931/9931/9

926
926

1204/21204/2

931/3931/3

931/4931/4

928928

930/2930/2

930/1930/1

930/3930/3

931/8931/8

931/6931/6

1231/61231/6

1231/7

689/1689/1

209/2209/2

209/3209/3

205/4205/4

586586

616/1616/1

6
1
2
/1

721721

72
2

723

283/7283/7

283/4

283/8283/8

283/13283/13

283/5283/5

617/1617/1

725725

618/6

249/7249/7

283/17
283/18

690/2690/2

210/3210/3

210/4210/4

283/14283/14

265/6265/6

283/10

180/11180/11

735/25735/25

735/35735/35

735/34735/34

735/15735/15

735/24735/24

735/21735/21

735/20735/20

732/12732/12

733/3733/3

735/26735/26

735/31735/31

735/14735/14

735/13735/13

735/4735/4

846/1846/1

10341034

782782

787/5787/5

849/2849/2

10311031

849/1849/1

8
4
9
/5 849/6849/6

8
4
9
/4

283/3283/3

283/19283/19

283/21

283/22283/22

283/16283/16

2
8
3
/6

283/2283/2

276/23276/23

283/20
283/20

2
8
3
/1

5

2
8
3
/1

5

666666

688/3688/3

688/1688/1

7
2
4
/1

724/2

180/5180/5

759759

688/4688/4

209/4209/4

209/5209/5

735/1735/1735/5735/5

735/9735/9

739/5739/5

739/8739/8

739/6739/6

734/3734/3

735/33735/33
735/3735/3

735/23735/23

735/22735/22

735/10735/10

735/16735/16

735/19735/19

735/18735/18

735/38735/38

739/1739/1

735/28735/28

735/29735/29

735/30735/30

735/27735/27

735/17735/17

8
4
9
/3

7
8
7
/4

7
8
7
/4

7
8
7
/3

7
8
7
/3

787/6787/6
846/2846/2

787/10787/10

787/11787/11

787/12787/12
846/6846/6

790/5790/5

790/4790/4

761/10761/10

790/7790/7

790/8790/8

790/9790/9

790/10790/10

790/11790/11

790/12790/12

790/13790/13

790/14790/14

790/15790/15

790/18790/18

790/19790/19

790/20790/20

787/16

787/15

787/14787/14

787/13

846/10

846/9846/9

846/8846/8

846/7846/7

8
4
6
/5

8
4
6
/4

8
4
6
/4

846/3846/3

790/16790/16

790/21

790/22790/22

790/23790/23

790/24790/24

790/25790/25

761/8761/8

761/2761/2

1032/41032/4

1
0
3
2
/5

739/7739/7

283/24

283/23

17451745

180/26180/26

1
7
3
6
/8

1
1
7
3
6
/8

1

1
7
3
6
/1

0
5

1
7
3
6
/1

0
5

738/1738/1

738/2738/2

7
9
0
/2

6

761/11761/11

761/9761/9

761/7

761/6

761/12

761/5761/5

761/4761/4

761/3761/3

761/1761/1

735/32735/32

735/2735/2

735/36735/36

735/12735/12

735/39735/39

1
6
7
8
/2

3
7

764764

886/23886/23
886/6886/6

1
7
3
6
/1

0
4

1
7
3
6
/1

0
4

950/30950/30

1204/101204/10

667/1667/1
667/2667/2

667/3667/3

667/4

667/5667/5 1921/11921/1

1921/21921/2

1921/31921/3

1721/111721/111722/11722/1

1678/266

1
6
7
8
/2

9
1

950/2950/2

1678/295

1678/2961678/296

1678/41

790/6

790/3790/3

276/1276/1

790/27790/27

790/17790/17

790/28790/28

1678/1011678/101

817817

439/2439/2

440/2440/2

528528

431
431

676676

440/1

675675

438438529529

684684

685685

316316

381381

385385

384384

383383

382382

12551255

1
9
5
5

1
9
5
5

19561956

866866

923923

812812

813813

19541954

21532153

812812
813813

525/1525/1

525/2525/2

23622362

10621062

781/1

618/3

781/2

781/8

775/2

850/2
st. 1697

st. 1779

779/24

779/1

779/22

775/19

775/18

775/17

775/3

775/4

775/5

775/6

775/7

775/15

775/16

287/1

851/3

775/8

287/4
775/9

287/3

775/14

300/9

623/14

300/1

300/7

623/13

592/1

622/9

623/3 623/11

623/7

300/5

300/4

622/2

593/2

307/4

307/3

1
7
3
6
/5

S
O
 0

1
.1

0
.2

790/3

S
O
  02.2 R

E
V
ITA

LIZA
C
E
 P

R
A
V
É
H

O
 B

Ř
E
H
U
 M

O
R
A
V
Y

S
O
  01.2 N

A
V
Ý
Š
E
N
Í S

TÁ
V
A
JÍC
ÍH

O
 V

A
LU
 U
 Č

O
V

283/24

283/23

283/9

283/10

1736/78

OPATŘENÍ NA HAMERSKÉM NÁHONU

(SOUVISEJÍCÍ ZÁMĚR)

MOST  (PROPUSTEK)

V SILNIČNÍM NÁSPU
SILNICE II/570

KŘÍŽENÍ KORYTA SE

SDĚL. VEDENÍM

(PŘELOŽENÍ VEDENÍ)

OPATŘENÍ NA HAMERSKÉM NÁHONU

(SOUVISEJÍCÍ ZÁMĚR)

HAMERSKÝ NÁHON

HAMERSKÝ NÁHON

M
O
R
A
V
A

231

23
2

804/1

804/1

804/1

PPO MĚSTA OLOMOUCE
(II. ETAPA)

PPO MĚSTA OLOMOUCE
(II. ETAPA)

1 : 
15

1 :
 8

1 : 8

1
 :
 1

0

1
 :
 8

K.Ú. NOVÉ SADY U OLOMOUCE

K.Ú. HOLICE U OLOMOUCE

K.Ú. NOVÉ SADY U OLOMOUCE

K.Ú. HODOLANY

OBTOKOVÉ RAMENO

MORAVY

PROTÉKANÉ OD Q30d

PARKOVÁ ÚPRAVA V SOULADU

NAVAZUJÍCÍHO ZÁMĚRU - HOLICKÝ LES

ZAVÁZANÍ DO ŽELEZNIČNÍHO

TĚLESA HRÁZE

STABILIZOVANÝ BROD

(ALT. LÁVKA)

SO  01.1 PPO NOVÝ SVĚT - PROTIPOVODŇOVÁ HRÁZ

CYKLOSTEZKA

 (PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE

PRO AUTOMOBILY, CYKLISTY, PĚŠÍ)

NAVÝŠENÍ STÁVAJÍCÍHO VALU  U ČOV

NOVĚ NAVRŽENÉ ODLEHČOVACÍ KORYTO MORAVY

NOVĚ NAVRŽENÉ VEDLEJŠÍ KORYTO MORAVY

NOVĚ NAVRŽENÉ VEDLEJŠÍ KORYTO MORAVY

ODSTRANĚNÍ NEFUNKČNÍHO PRODUKTOVODU
Z KORUNY VALU

OPATŘENÍ NA KANALIZACI

(ÚPRAVY POTRUBÍ)

NAVÝŠENÍ STÁVAJÍCÍHO VALU  U ČOV

PŘEJEZD KOMUNIKACE

PŘES HRÁZ

(ALT. MOBILNÍ HRAZENÍ)

ZALESNĚNÝ OSTROV

ZALESNĚNÝ OSTROV

ZALESNĚNÝ OSTROV

STABILIZOVANÝ PRŮLEH
NA VTOKU DO RAMENE

PŘELÉVANÝ OD ÚROVNĚ Q1

PROČIŠTĚNÍ A MAJETKOPRÁVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ

ODSTAVENÉHO RAMENE MORAVY

REALIZACE KOMUNIKACE

PRO CYKLISTY A PĚŠÍ

S
O
  0

2
.3
 N

A
P

O
JE

N
Í O

D
S
T
A

V
E

N
É

H
O
 R

A
M

E
N
E
 M

O
R

A
V

Y

NAPOJENÍ NA  VAL KOMUNIKACE II/570

ZEMNÍ HRÁZ

VÝŠKY DO 1,5m

ZEMNÍ HRÁZ

VÝŠKY DO 1,5m

LOKÁLNÍ MAXIMUM 3,2m

ODSTRANĚNÍ NEFUNKČNÍHO PRODUKTOVODU
Z KORUNY VALU

2 x OPATŘENÍ NA KANALIZACI

(ZAJIŠTĚNÍ PROTI ZPĚTNÉMU VZDUTÍ)

ROZŠÍŘENÍ HRÁZE

- OBRATIŠTĚ PRO TECHNIKU ÚDRŽBY

KŘÍŽENÍ HRÁZE S VTL PLYNOVODEM

 OPATŘENÍ A ÚPRAVY NA PLYNOVODU

ODSTRANĚNÍ NEFUNKČNÍHO PRODUKTOVODU

VYBUDOVÁNÍ VODNÍ PLOCHY

V RÁMCI ZÁMĚRU HOLICKÝ LES

SO 02.1

varianta vedení protipovodňové hráze
v optimalizované trase vzhledm k průtoku
povodňových průtoků nivou

SO 02.4 NOVÉ INUNDAČNÍ POLE

ŠÍŘKY 26m

SO 02.4 PROHLOUBENÍ DNA VE STÁVAJÍCÍM POLI

O CCA 1m

K.Ú. NOVÉ SADY U OLOMOUCE

(SOUVISEJÍCÍ ZÁMĚR)

HOLICKÝ LES 

(SOUVISEJÍCÍ ZÁMĚR)

HOLICKÝ LES 

PARKOVÁ ÚPRAVA V SOULADU

NAVAZUJÍCÍHO ZÁMĚRU - HOLICKÝ LES

OPATŘENÍ NA KANALIZACI (SHYBKA)

ODBĚR DO

REVITALIZAČNÍHO KORYTA

REVITALIZAČNÍ TŮŇ

ZALESNĚNÝ OSTROV

ÚPRAVY NA KANALIZACI

STABILIZOVANÝ PRŮLEH
NA VTOKU DO RAMENE

PŘELÉVANÝ OD ÚROVNĚ Q30d AŽ Q1

PŘELOŽKA EL. VEDENÍ

VN. PODZEMNÍHO

LÁVKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

PŘELOŽKA EL. VEDENÍ

VN. PODZEMNÍHO

KŘÍŽENÍ HRÁZE SE SDĚL. VEDENÍM

(ÚPRAVY NA SDĚL. VEDENÍ)

RETENČNÍ NÁDRŽ - ČS

KŘÍŽENÍ HRÁZE SE SDĚL. VEDENÍM

ÚPRAVY SDĚLOVACÍHO VEDENÍ

KŘÍŽENÍ HRÁZE S KANALIZACÍ,

OPATŘENÍ NA KANALIZACI

(ZATĚSNĚNÍ, OSAZENÍ ZPĚTNÉ KLAPKY NEBO HRADÍCÍ ŠACHTY)

PROTIPOVODŇOVÁ ZEMNÍ HRÁZ

ZALESNĚNÍ ÚZEMÍ - LUŽNÍ LES

S
O
  02.4 O

D
LE

H
Č
E
N
Í Z O

D
S
TA

V
E
N
Í Z O

D
S
TA

V
E
N
É
H

O
 R

A
M

E
N
E

S
O
  02.1 O

B
T
O

K
O

V
É
 R

A
M
E
N

O
 M

O
R

A
V
Y

MOBILNÍ HRAZENÍ

(PROSTUP MÍSTNÍ KOMUNIKACE)

MOBILNÍ HRAZENÍ

(PROSTUP MÍSTNÍ KOMUNIKACE

ULICE ŠLECHTITELŮ)

PŘEJEZD CYKLOSTEZKY

PŘES HRÁZ

PŘELOŽENÍ KANALIZAČNÍ

STOKY (PŘÍPADNĚ ÚPRAVA VEDENÍ HRÁZE DLE

SKUTEČNÉHO VEDENÍ STOKOVÉ SÍTĚ)

KŘÍŽENÍ EL. VEDENÍ VN PODZEMNÍ

ÚPRAVY NA VEDENÍ

OBTOKOVÉ RAMENO MORAVY - PRŮLEH

(NÁTOK CCA PŘI Q30d)

VEDENÍ CYKLOSTEZKY

PO KORUNĚ HRÁZE

(VČETNĚ SJEZDŮ)

TRVALÁ TŮŇ

TRVALÁ TŮŇ

NAPOJENÍ NA LINII

ŽELEZNIČNÍHO VALU

KŘÍŽENÍ EL. VEDENÍ VN PODZEMNÍ

ÚPRAVY NA VEDENÍ

ODSTRANĚNÍ NEFUNKČNÍHO
PRODUKTOVODU

INUNDAČNÍ MOST (ŽELEZNIČNÍ)

V ŽELEZNIČNÍM NÁSPU

(ŠÍŘKY CCA 25m)

MOST (LÁVKA) PRO PĚŠÍ A AUTOMOBILY
(ALT. PROPUSTEK)

ZALESNĚNÝ OSTROV

OTEVŘENÉ PROPOJENÍ S ŘEKOU MORAVOU

ZALESNĚNÍ ÚZEMÍ NA SOUTOKU

HAMERSKÉHO NÁHONU S MORAVOU

- LUŽNÍ LES

VZNIK ZALESNĚNÉHO OSTROVA

KŘÍŽENÍ VRCHNÍHO EL. VEDENÍ VN

DODRŽENÍ OCHRANNÉHO PÁSMA VÝSADEB

K.Ú. NOVÉ SADY
U OLOMOUCE

(SOUVISEJÍCÍ ZÁMĚR)

HOLICKÝ LES 

REALIZACE KOMUNIKACE PRO

AUTOMOBILY, CYKLISTY A PĚŠÍ

VYBUDOVÁNÍ VODNÍ PLOCHY

V RÁMCI ZÁMĚRU HOLICKÝ LES

KŘÍŽENÍ VRCHNÍHO VEDENÍ VN S HRÁZÍ

LEGENDA: 

PPO města Olomouc (II.etapa - ve výstavbě)

 PPO města Olomouc - výhled dle Územního plánu města Olomouc

komunikace, cyklostezky - návrh (dle ÚPd) nebo souvisejících podkladů

trvalé vodní plochy - stav 

VYBRANÉ SOUVISEJÍCÍ ZÁMĚRY: 

hranice parcel dle KN

obrys navrhovaných konstrukcí základního návrhu

obvod stavebních objektů

NÁVRH OPATŘENÍ: 

stávající komunikace

vodní prvky se stálou hladinou (toky, nádrže, tůně)

MANAGEMENT ÚZEMÍ:

správa vodních toků, správa nádrží 
v souladu s přírodě blízkými protipovodňovými opatřeními

území periodicky zaplavovaná při zvýšených vodních 

trvalé travní porosty doplněné o výsadby solitérních

hranice katastrálního území

osa řeky Moravy/ říční km 

stavech (cca od Q30d) - zatravnění, řídké výsadby
solitérních stromů s hladkými kmeny

v příměstských částech  (intravilánu) sečení travních porostů, 
běžná péče o doprovodnou zeleň (solitérní stromy)
v extravilánu ponechání travních porostů bez údržby, odstraňování  
souvislejších náletů dřevin

stromů, případně menších skupin stromů s hladkým kmenem

v příměstských částech  (intravilánu) sečení travních porostů, 
běžná péče o doprovodnou zeleň (solitérní stromy)
v extravilánu ponechání travních porostů bez údržby, odstraňování  
souvislejších náletů dřevin (variantně možné i pravidelné sečení) 

plošné výsadby stromů, zalesnění území lužním lesem
správa lesních pozemků, ekologicky  šetrné lesní hospodářství
v lužních lesích, bez větších zásahů do lesních ploch 

(vyjma výsadeb podél lesních cest, kde je možné použít
výsadby ovocných druhů dřevin místního genofondu)

cestní síť, cyklostezky běžná údržba cest, komunikací, cyklostezek

protipovodňová opatření technického rázu (stavby)

(zemní hráze, valy, zdi, mobilní hrazení )
údržba staveb a technicko bezpečnostní dozor
protipovodňových opatření

opatření na Hamerském náhonu

Holický les (zalesnění území, cyklostezky, vodní plochy)

obrys navrhovaných konstrukcí-variantní řešení

Ostružinová 36/3175, 106 00 Praha 10
WASTECH a.s.

DATUM

OKRES

ČÍSLO ZAKÁZKY

STUPEŇ

FORMÁT

MĚŘÍTKO

ARCHIVNÍ ČÍSLO

SO/PS

ČÍSLO PŘÍLOHY

T. KONTROLA

ŘEDITEL DIVIZE

HIP

PŘÍLOHA:

ČÁST STAVBY

AKCE:

OBJEDNATEL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

Táborská 31, 140 16 Praha 4; praha@sweco.cz; www.sweco.cz

POPIS DATUM SCHVÁLIL

3

4

5

6

2

1

REVIZE

Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici).

nebo zpřístupnit dalším osobám.
nejsou bez předchozího výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným způsobem rozmnožovat) 

Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využít k účelům vyplývajícím z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení.  Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické) 

Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. 

/

Ústředí Praha Sweco Hydroprojekt a.s.

VYPRACOVAL:

12/908

-

111222307 0900

 

Ing. Lubas

Ing. Lubas

Ing. Lubas

Povodí Moravy, s.p.

Ing. Pavel

08/2013

Olomouc

FS

15 A4

1:2500

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

a

B.3.1

006803/13/1

Ing. Moravec

Situační řešení území na podkladu mapy KN - 1.část

Výškový systém Balt p.v. Souřadný systém S-JTSK

Studie proveditelnosti

Morava, ř.km 226,400 - 231,800
- přírodě blízká protipovodňová opatření

 

2.část - návrh základních územně-technických parametrů stavby a jejich projednání
3.část - návrh výsledných územně-technických parametrů stavby a zadání pro DUR

KLAD SITUACÍ: 

1 

2 

3
4


